CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE DO SUL / SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2018

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Presidente da Câmara Municipal de Vargem Grande do Sul, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais nos termos
do artigo 37, inciso IX, da Constituição Federal, após o prazo recursal, torna público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL do
Concurso Público nº 01/2018, conforme segue:

PROCURADOR JURÍDICO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF NDi I POCE POCB DN DF

1 GUSTAVO QUINTÃO DE LIMA MG12969112 20126 98,35 6,35 Não 76,00 16,00 17/10/1991 Não

2 MATEUS ANDREAZI 401199861 20084 95,50 9,50 Não 70,00 16,00 10/11/1982 Não

3 MARIA EUGENIA MESQUITA FERNANDES 5310479 20000 93,93 7,93 Não 68,00 18,00 19/02/1992 Não

4 KARINA MORICONI 434511122 20043 93,90 7,90 Não 68,00 18,00 26/11/1985 Não

5 VITOR AUGUSTO FUNCK DE LIMA 248131485 20125 90,93 6,93 Não 64,00 20,00 03/07/1985 Não

6 ADILSON TERLONE M5957308 20210 89,91 7,91 Não 62,00 20,00 16/02/1971 Não

7 TATIANA FREITAS DE AGUIAR 446656422 20231 89,76 7,76 Não 62,00 20,00 18/08/1984 Não

8 GABRIEL VITOR BELLAM PITTOLI 405164725 20121 87,50 9,50 Não 60,00 18,00 29/09/1991 Não

9 LIS LARA DO NASCIMENTO ARANTES 488985857 20215 87,41 9,41 Não 62,00 16,00 26/10/1993 Não

10 ALOIZIO MARTINS JALES JUNIOR 11670084 20081 87,33 7,33 Não 66,00 14,00 03/08/1992 Não

11 RIZZIERI LUIZ PERBONI VILAS BOAS MG11143664 20010 86,50 6,50 Não 68,00 12,00 08/12/1981 Não

12 ANA LAURA DE ANDRADE 478141464 20005 83,91 5,91 Não 60,00 18,00 16/08/1991 Não

LEGENDA: CL = Classificação / NF = NOTA FINAL / NDi = Nota da Prova Dissertativa / I = Idoso / POCE = Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos
Específicos / POCB = Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos Básicos / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato às vagas reservadas às
pessoas com deficiência.

NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO NAS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Vargem Grande do Sul, 19 de outubro de 2018.

FERNANDO DONIZETE RIBEIRO
Presidente da Câmara Municipal de Vargem Grande do Sul/SP